
BİRİNCİL KAYNAK SANTRAL ADEDİ KURULU GÜÇ (MW)

Akarsu 609 8.288,2

Asfaltit Kömür 1 405,0

ATIK ISI 94 387,5

BARAJLI 141 23.275,2

Biyokütle 384 1.838,4

DOĞALGAZ 345 25.310,1

Fuel Oil 9 251,9

GÜNEŞ 9.308 9.319,0

İTHAL KÖMÜR 16 10.373,8

JEOTERMAL 63 1.686,3

Linyit 47 10.191,5

LNG 1 2,0

Motorin 1 1,0

NAFTA 1 4,7

RÜZGAR 358 11.365,6

TAŞKÖMÜR 4 840,8

TOPLAM 11.382 103.541,2

BİRİNCİL KAYNAK EÜAŞ Santralları
İşletme Hakkı Devredilen 

Santrallar

Serbest Üretim Şirketi 

Santralları
Yap İşlet Devret Santralları LİSANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM

Akarsu 56,3 671,7 7.527,8 16,0 16,4 8.288,2

Asfaltit Kömür 0,0 0,0 405,0 0,0 0,0 405,0

ATIK ISI 0,0 0,0 164,9 0,0 222,5 387,5

BARAJLI 13.761,6 974,5 8.439,1 100,0 0,0 23.275,2

Biyokütle 0,0 0,0 1.748,5 0,0 89,9 1.838,4

DOĞALGAZ 4.734,9 258,4 20.048,7 0,0 268,2 25.310,1

Fuel Oil 0,0 0,0 251,9 0,0 0,0 251,9

GÜNEŞ 0,0 0,0 1.452,4 0,0 7.866,6 9.319,0
İTHAL KÖMÜR 0,0 0,0 10.373,8 0,0 0,0 10.373,8

JEOTERMAL 0,0 15,0 1.671,3 0,0 0,0 1.686,3

Linyit 2.424,0 1.355,0 6.412,5 0,0 0,0 10.191,5
LNG 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0

Motorin 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

NAFTA 0,0 0,0 4,7 0,0 0,0 4,7

RÜZGAR 17,4 0,0 11.266,6 0,0 81,6 11.365,6

TAŞKÖMÜR 0,0 0,0 840,8 0,0 0,0 840,8

TOPLAM 20.995,2 3.274,6 70.610,2 116,0 8.545,2 103.541,2

BİRİNCİL KAYNAK EÜAŞ Santralları
İşletme Hakkı Devredilen 

Santrallar

Serbest Üretim Şirketi 

Santralları
Yap İşlet Devret Santralları LİSANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM

Akarsu 7 69 514 1 18 609

Asfaltit Kömür 0 0 1 0 0 1

ATIK ISI 0 0 16 0 78 94

BARAJLI 37 24 79 1 0 141

Biyokütle 0 0 326 0 58 384

DOĞALGAZ 6 1 271 0 67 345

Fuel Oil 0 0 9 0 0 9

GÜNEŞ 0 0 38 0 9.270 9.308

İTHAL KÖMÜR 0 0 16 0 0 16

JEOTERMAL 0 1 62 0 0 63

Linyit 4 1 42 0 0 47

LNG 0 0 1 0 0 1

Motorin 1 0 0 0 0 1

NAFTA 0 0 1 0 0 1

RÜZGAR 2 0 271 0 85 358

TAŞKÖMÜR 0 0 4 0 0 4

TOPLAM 57 96 1.651 2 9.576 11.382

BİRİNCİL KAYNAKLARA GÖRE SANTRAL ADETLERİ VE 

KURULU GÜÇ

BİRİNCİL KAYNAKLARA VE KURULUŞLARA GÖRE KURULU GÜÇ (MW)

BİRİNCİL KAYNAKLARA VE KURULUŞLARA GÖRE SANTRAL ADEDİ

YÜK TEVZİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI - KURULU GÜÇ RAPORU-KASIM 2022
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